
公告编号：2023-047 

证券代码：834113        证券简称：福润股份        主办券商：国融证券       

 

石家庄福润新技术股份有限公司 

2023 年半年度报告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。 

一、更正事项的具体内容和原因  

石家庄福润新技术股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 8 月 17

日召开第三届董事会第十三次会议、第三届监事会第九次会议，审议通过《关于

公司 2023 年半年度报告的议案》，于 2023 年 8 月 17 日 在 全 国 中 小 企 

业 股 份 转 让 系 统 指 定 信 息 披 露 平 台（http://www.neeq.com.cn/ cn/）

披露了《2023 年半年度报告》。因公司 2023 年起经营新的主营业务，不再符合

原高新技术企业产品的认定要求，自 2023 年起不享受企业所得税 15%的税率税

收优惠，所得税税率按 25%计算；另外，公司不存在超期未履行完毕的承诺事项

详细情况；现对《2023 年半年度报告》部分内容进行补充更正。更正财务报表

主要数据如下： 

单位：元 

报表项目 
2023 年 6 月 30 日和 2023 年 1-6 月 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

递延所得税资产 80,769.93 53,846.64 134,616.57 66.67% 

非流动资产合计 124,063.33 53,846.64 177,909.97 43.40% 

资产总计 7,510,360.83 53,846.64 7,564,207.47 0.72% 

未分配利润 -6,536,273.16 53,846.64 -6,482,426.52 0.82% 

归属于母公司所有者权益（或

股东权益）合计 
4,696,215.26 53,846.64 4,750,061.90 1.15% 

所有者权益（或股东权益）合

计 
4,696,215.26 53,846.64 4,750,061.90 1.15% 

负债和所有者权益（或股东权

益）总计 
7,510,360.83 53,846.64 7,564,207.47 0.72% 

所得税费用 -7,041.51 -53,846.64 -60,888.15 -764.70% 



公告编号：2023-047 

报表项目 
2023 年 6 月 30 日和 2023 年 1-6 月 

调整前 影响数 调整后 影响比例 

净利润（净亏损以“－”号填

列） 
-1,192,877.42 53,846.64 -1,139,030.78 4.51% 

本次补充更正内容主要涉及报告：“第二节 会计数据和经营情况”、“第

三节 重大事件之（三）承诺事项的履行情况”、“第六节 财务会计报告中之二、

财务报表和之三、财务报表附注”、“ 附件Ⅰ 会计信息调整及差异情况中的相

关内容之二、非经常性损益项目及金额”。具体更正内容详见公司于 2023 年 10 

月 19 日在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台上披露的《2023 年半年

度报告（更正后）》（公告编号：2023-048）。 

除上述更正内容外，《2023 年半年度报告》其他内容未发生变化。我们对上

述更正给投资者带来的不便深表歉意。 

本次 2023 年半年度报告更正已经于 2023 年 10 月 19 日召开第三届董事会

第十五次会议、第三届监事会第十一次会议审议通过。 

特此公告。 

 

石家庄福润新技术股份有限公司 

董事会 

2023 年 10 月 20 日 


